
UCHWAŁA NR 73/VIIII/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy 

Na podstawie art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907 i 1940) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 318/XLVII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie statutu 

Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy, zmienionej uchwałą Nr 366/LII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 

23 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie statutu Centrum Usług Samorządowych 

w Piątnicy, w § 8 w pkt 7 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Żłobek Piątuś.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Kopczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2616AF-9F1A-4342-B402-8A31B0448982. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/VIIII/2025 RADY GMINY PIĄTNICA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T07:37:00+0200
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




